
EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: 1. Holzbau Herold Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Marie Schwamborn 1008018 LK 5A D Be My Buddy Tonight 1006252 W QH 8 5,0 70,5

2 44 Sophie Franke 34157 LK 5A WSTF ,
HES

D Rocky 1007704 W PIN 11 4,0 66,5

3 40 Alina Schnittker 1010774 LK 5B D Peponitas Happy End 33492 S QH 9 3,0 64,5

4 56 Christina Jasny 1010148 LK 5A D Chicinics Charleen 1006266 S QH 18 2,0 60,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:44 Seite 1 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: 1. Ridcon Anz. Nennungen: 3

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Stephanie Hillner 35339 LK 2A WSTF D Tricked Out Wimpy 1009102 W QH 6 3,0 0,0

2 1 Pia Heers 1006546 LK 4A WSTF D SaSu Sausewind 1005219 W VA 12 2,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:44 Seite 2 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Pleasure (LK5) Sponsoren: 1. Volksbank Beckum Lippstadt Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Sophie Franke 34157 LK 5A WSTF ,
HES

D Rocky 1007704 W PIN 11 5,0 0,0

2 57 Marie Schwamborn 1008018 LK 5A D Be My Buddy Tonight 1006252 W QH 8 4,0 0,0

3 40 Alina Schnittker 1010774 LK 5B D Peponitas Happy End 33492 S QH 9 3,0 0,0

4 17 Myriam Mosebach 1008136 LK 5A RHLD D Cowboys Caramel Bar 1006292 W QH 6 2,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:44 Seite 3 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: 1. Seniorenhaus Stritzl Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Sandra Visnjic 36127 LK 3A RHLD,
WSTF

D Crimson Blue 32569 S QH 14 5,0 70,0

2 23 Stefanie Ruppert 25648 LK 3A WSTF D Brave Star O Lena 25836 S QH 20 4,0 69,5

3 29 Monika Schraub 23992 LK 3A WSTF D Poco Be Forever 23833 W QH 21 3,0 65,0

4 12 Ann-Kathrin Nolzen 30834 LK 3A WSTF D TG Lenas Smartdancer 32432 W QH 14 2,0 63,0

5 6 Caroline Gilefsky 1006511 LK 3A WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 6 1,0 61,5

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:44 Seite 4 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Annika Luhmann 24523 LK 2A WSTF D Peponitas Happy End 33492 S QH 9 4,0 82,0

2 16 Meike Von Schroeder-
Zeiß

18960 LK 2A WSTF D Zippos Sugar King 33497 W QH 9 3,0 71,5

3 36 Mandy Lehmkuhl 26665 LK 2A WSTF D Cheyenne Sparkles Blue 31734 S WGP 15 2,0 65,5

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:44 Seite 5 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: 1. Provinzial Jörn Hübner Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Friederike Stenzel 33501 LK 1A RHLD D Gunner Inside Bar 1008019 W PH 5 5,0 72,5

2 69 Conor Lorenz 28259 LK 1A WSTF D Grayman 28715 W QH 16 4,0 71,5

3 41 Friederike Stenzel 33501 LK 1A RHLD D Smart Joe Catalyst 1009203 W QH 12 3,0 68,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:44 Seite 6 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: 1. Sandra Heider Pferdeosteopathie Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 2A RHLD D Montana 35857 S PH 22 6,0 79,0

2 16 Meike Von Schroeder-
Zeiß

18960 LK 2A WSTF D Zippos Sugar King 33497 W QH 9 5,0 77,5

3 52 Isabel Hoffmann 1002250 LK 2A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 12 4,0 75,0

4 35 Karin de Goede 23652 LK 2A WSTF D Footprintsteppinstar 36082 W QH 7 3,0 72,5

5 27 Stephanie Hillner 35339 LK 2A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 13 2,0 71,5

6 13 Annika Stappert 1002120 LK 2A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 20 1,0 68,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:44 Seite 7 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: 1. Lippentaler Baucenter Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Lena Silkenbömer 31473 LK 3A WSTF D NICS TIVIO TRAIN 1006671 W QH 8 5,0 72,5

2 31 Silke Lakrabi 41681 LK 3A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 7 4,0 72,0

3 18 Charlotte Müller 26798 LK 3A WSTF D Waitinglongforyou 1001207 S QH 12 3,0 71,5

4 12 Ann-Kathrin Nolzen 30834 LK 3A WSTF D TG Lenas Smartdancer 32432 W QH 14 2,0 70,5

5 6 Caroline Gilefsky 1006511 LK 3A WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 6 1,0 69,5

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 8 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: 1. Tierklinik Boyenstein Anz. Nennungen: 3

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Stephanie Hillner 35339 LK 2A WSTF D Tricked Out Wimpy 1009102 W QH 6 3,0 7,5

2 20 Julia Lorek 25704 LK 3A RHLD D Sunflash In Rain 1002266 W QH 10 2,0 5,4

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 9 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: 1. Lippentaler Baucenter Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Sabine Höcker 1011561 LK 4A WSTF D Que Pasa Bay Bee 30738 S QH 14 5,0 68,5

2 53 Andrea Buschmeier 18815 LK 4A HES D Freedomsmagic Hankook 1006268 W PH 9 4,0 67,0

3 10 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 11 3,0 63,0

4 1 Pia Heers 1006546 LK 4A WSTF D SaSu Sausewind 1005219 W VA 12 2,0 58,5

5 67 Sophie Cramer 30459 LK 4A WSTF D Good Sudden Sexy 35907 W QH 7 1,0 58,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 10 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: 1. Holzbau Herold Anz. Nennungen: 3

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Stephanie Hillner 35339 LK 2A WSTF D Tricked Out Wimpy 1009102 W QH 6 3,0 70,5

2 1 Pia Heers 1006546 LK 4A WSTF D SaSu Sausewind 1005219 W VA 12 2,0 59,0

3 20 Julia Lorek 25704 LK 3A RHLD D Sunflash In Rain 1002266 W QH 10 1,0 53,5

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 11 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: 1. Sparkasse Hellweglippe Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Sabine Höcker 1011561 LK 4A WSTF D Que Pasa Bay Bee 30738 S QH 14 5,0 0,0

2 67 Sophie Cramer 30459 LK 4A WSTF D Good Sudden Sexy 35907 W QH 7 4,0 0,0

3 10 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 11 3,0 0,0

4 15 Jenny Benedikt 1001474 LK 4A WSTF D Chic N Run 27553 W QH 17 2,0 0,0

5 3 Daniela Niessen 1007587 LK 4A WSTF D Bobby Goes For Gold 1007886 W WGPo 14 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 12 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Western Horsemanship (LK3
-4B)

Sponsoren: 1. Zuchtgemeinschaft Welkner Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 3B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 16 4,0 78,5

2 11 Timon Burkhardt 1006049 LK 4B RHLD D Abbyside Luke 1010055 W TI 9 3,0 62,5

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 13 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: 1. Sandra Heider Pferdeosteopathie Anz. Nennungen: 13

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Stephanie Hillner 35339 LK 2A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 13 6,0 72,5

2 64 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 2A RHLD D Montana 35857 S PH 22 5,0 69,5

3 61 Marielle Klemke 33879 LK 2A WSTF D Watch My Chic N 1002949 W QH 7 4,0 69,0

4 4 Friederike Stenzel 33501 LK 1A RHLD D Gunner Inside Bar 1008019 W PH 5 3,0 68,5

5 7 Janina Ehrhorn 1006300 LK 2A NS/H,
HB/NS,
WSTF

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 8 2,0 67,0

6 69 Conor Lorenz 28259 LK 1A WSTF D Grayman 28715 W QH 16 1,0 65,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 14 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: 1. Allround Präzisionsteile Herzfeld Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Jenny Benedikt 1001474 LK 4A WSTF D Chic N Run 27553 W QH 17 5,0 0,0

2 63 Lea Grabe 1008476 LK 4B WSTF D Missin Chic N 33324 S QH 10 4,0 0,0

3 3 Daniela Niessen 1007587 LK 4A WSTF D Bobby Goes For Gold 1007886 W WGPo 14 3,0 0,0

4 1 Pia Heers 1006546 LK 4A WSTF D SaSu Sausewind 1005219 W VA 12 2,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 15 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: 1. Tierklinik Boyenstein Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Janina Ehrhorn 1006300 LK 2A NS/H,
HB/NS,
WSTF

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 8 6,0 0,0

2 42 Sandra Evers 35343 LK 2A WSTF D Lady Pep Gun 36327 S QH 15 5,0 0,0

3 34 Brigitte Schmidt 24435 LK 2A WSTF D SA Hollywoodsunshine 1009918 S QH 11 4,0 0,0

4 41 Friederike Stenzel 33501 LK 1A RHLD D Smart Joe Catalyst 1009203 W QH 12 3,0 0,0

5 5 Jenny Burkert 27189 LK 2A WSTF D Nobel´s Shining Norman 31801 W Hal 13 2,0 0,0

6 52 Isabel Hoffmann 1002250 LK 2A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 12 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 16 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Trail (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Alina Schnittker 1010774 LK 5B D Peponitas Happy End 33492 S QH 9 5,0 70,0

2 17 Myriam Mosebach 1008136 LK 5A RHLD D Cowboys Caramel Bar 1006292 W QH 6 4,0 66,0

3 30 Jessica  Negt 1000145 LK 5A WSTF D Blue Spirit 1008344 W WGP 10 3,0 63,5

4 65 Heike Zuckmantel 1001063 LK 5A D Little King's Andy 1009870 W QH 13 2,0 60,5

5 44 Sophie Franke 34157 LK 5A WSTF ,
HES

D Rocky 1007704 W PIN 11 1,0 57,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 17 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Leonie Kiko 1013329 LK 5A D Silvercoast 35815 W QH 9 5,0 74,0

2 44 Sophie Franke 34157 LK 5A WSTF ,
HES

D Rocky 1007704 W PIN 11 4,0 60,0

3 60 Anna-Pia Richter 26054 LK 5A WSTF D Rockys Little Cash RS 1006426 W PH 5 3,0 41,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 18 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: 1. Seniorenhaus Stritzl Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Marie Schwamborn 1008018 LK 5A D Be My Buddy Tonight 1006252 W QH 8 5,0 81,5

2 44 Sophie Franke 34157 LK 5A WSTF ,
HES

D Rocky 1007704 W PIN 11 4,0 79,5

3 65 Heike Zuckmantel 1001063 LK 5A D Little King's Andy 1009870 W QH 13 3,0 70,5

4 17 Myriam Mosebach 1008136 LK 5A RHLD D Cowboys Caramel Bar 1006292 W QH 6 2,0 65,5

5 56 Christina Jasny 1010148 LK 5A D Chicinics Charleen 1006266 S QH 18 1,0 62,5

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 19 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: 1. Ridcon Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Sandra Visnjic 36127 LK 3A RHLD,
WSTF

D Crimson Blue 32569 S QH 14 5,0 0,0

2 19 Ann-Kathrin Nolzen 30834 LK 3A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 20 4,0 0,0

3 47 Lena Silkenbömer 31473 LK 3A WSTF D NICS TIVIO TRAIN 1006671 W QH 8 3,0 0,0

4 54 Wilfried Buschmeier 18814 LK 3A HES D Chicinics Charleen 1006266 S QH 18 2,0 0,0

5 2 Zoe Flatau 1006900 LK 3B WSTF D Zippos Sugar Boy 1004819 W QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 20 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: 1. Tierklinik Boyenstein Anz. Nennungen: 3

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Brigitte Schmidt 24435 LK 2A WSTF D SA Hollywoodsunshine 1009918 S QH 11 3,0 74,5

2 1 Pia Heers 1006546 LK 4A WSTF D SaSu Sausewind 1005219 W VA 12 2,0 67,0

3 20 Julia Lorek 25704 LK 3A RHLD D Sunflash In Rain 1002266 W QH 10 1,0 59,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 21 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: 1. Haus Geist Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Silke Lakrabi 41681 LK 3A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 7 5,0 0,0

2 48 Burkhard Silkenbömer 1009023 LK 3A WSTF D NICS TIVIO TRAIN 1006671 W QH 8 4,0 0,0

3 32 Sandra Friske 1008794 LK 3A NS/H D Dont Forget Peppy 32360 W QH 13 3,0 0,0

4 18 Charlotte Müller 26798 LK 3A WSTF D Waitinglongforyou 1001207 S QH 12 2,0 0,0

5 6 Caroline Gilefsky 1006511 LK 3A WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 6 1,0 0,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 22 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Sponsoren: 1. Landtechnik Reise Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 3B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 16 5,0 74,0

2 45 Leona Kleinert 35384 LK 4B WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 6 4,0 65,5

3 63 Lea Grabe 1008476 LK 4B WSTF D Missin Chic N 33324 S QH 10 3,0 65,0

4 2 Zoe Flatau 1006900 LK 3B WSTF D Zippos Sugar Boy 1004819 W QH 7 2,0 64,5

5 11 Timon Burkhardt 1006049 LK 4B RHLD D Abbyside Luke 1010055 W TI 9 1,0 54,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 23 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Carina Stripper 1012987 LK 5A D Little Heartbreaker 1009744 W W 6 5,0 71,0

2 25 Leonie Kiko 1013329 LK 5A D Silvercoast 35815 W QH 9 4,0 70,5

3 36 Mandy Lehmkuhl 26665 LK 2A WSTF D Cheyenne Sparkles Blue 31734 S WGP 15 3,0 70,0

4 23 Stefanie Ruppert 25648 LK 3A WSTF D Brave Star O Lena 25836 S QH 20 2,0 69,5

5 30 Jessica  Negt 1000145 LK 5A WSTF D Blue Spirit 1008344 W WGP 10 1,0 65,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 24 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: 1. Haus Geist Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Karin de Goede 23652 LK 2A WSTF D Footprintsteppinstar 36082 W QH 7 5,0 73,0

2 42 Sandra Evers 35343 LK 2A WSTF D Lady Pep Gun 36327 S QH 15 4,0 72,0

3 7 Janina Ehrhorn 1006300 LK 2A NS/H,
HB/NS,
WSTF

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 8 3,0 71,5

4 64 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 2A RHLD D Montana 35857 S PH 22 2,0 71,0

5 27 Stephanie Hillner 35339 LK 2A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 13 1,0 70,0

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 25 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: 1. Lippetaler Baucenter Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Sabine Höcker 1011561 LK 4A WSTF D Que Pasa Bay Bee 30738 S QH 14 5,0 72,0

2 46 Cordula  Mester 1011359 LK 4A WSTF D Forget the price tag 1008468 W QH 10 4,0 71,5

3 15 Jenny Benedikt 1001474 LK 4A WSTF D Chic N Run 27553 W QH 17 3,0 71,0

4 1 Pia Heers 1006546 LK 4A WSTF D SaSu Sausewind 1005219 W VA 12 2,0 66,0

5 10 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 11 1,0 63,5

Erstellt: Mittwoch, 21. August 2024 12:45 Seite 26 von 32



EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: 1. TriMax Verlag Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Hannah Uzoma
Ogbuju

34888 LK 2A RHLD D Montana 35857 S PH 22 5,0 0,0

2 39 Annika Luhmann 24523 LK 2A WSTF D Peponitas Happy End 33492 S QH 9 4,0 0,0

3 61 Marielle Klemke 33879 LK 2A WSTF D Watch My Chic N 1002949 W QH 7 3,0 0,0

4 42 Sandra Evers 35343 LK 2A WSTF D Lady Pep Gun 36327 S QH 15 2,0 0,0

5 13 Annika Stappert 1002120 LK 2A WSTF D Juicy Beat 1001459 W KN 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: 1. Seniorenhaus Stritzl Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Silke Lakrabi 41681 LK 3A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 7 5,0 76,5

2 50 Sandra Visnjic 36127 LK 3A RHLD,
WSTF

D Crimson Blue 32569 S QH 14 4,0 75,5

3 12 Ann-Kathrin Nolzen 30834 LK 3A WSTF D TG Lenas Smartdancer 32432 W QH 14 3,0 68,5

4 29 Monika Schraub 23992 LK 3A WSTF D Poco Be Forever 23833 W QH 21 2,0 66,0

5 18 Charlotte Müller 26798 LK 3A WSTF D Waitinglongforyou 1001207 S QH 12 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: 1. Lippentaler Baucenter Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Sabine Höcker 1011561 LK 4A WSTF D Que Pasa Bay Bee 30738 S QH 14 5,0 83,5

2 67 Sophie Cramer 30459 LK 4A WSTF D Good Sudden Sexy 35907 W QH 7 4,0 75,5

3 3 Daniela Niessen 1007587 LK 4A WSTF D Bobby Goes For Gold 1007886 W WGPo 14 3,0 67,5

4 10 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 11 2,0 66,5

5 14 Jenny Benedikt 1001474 LK 4A WSTF D LMC Little Moon 1008096 S QH 6 1,0 60,0
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EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3/4B Trail (LK3-4B) Sponsoren: 1. Zuchtgemeinschaft Welkner Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 3B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 16 5,0 70,0

2 24 Jule Köberich 1007173 LK 3B WSTF D Silvercoast 35815 W QH 9 4,0 65,5

3 11 Timon Burkhardt 1006049 LK 4B RHLD D Abbyside Luke 1010055 W TI 9 3,0 65,0

4 2 Zoe Flatau 1006900 LK 3B WSTF D Zippos Sugar Boy 1004819 W QH 7 2,0 64,5

5 45 Leona Kleinert 35384 LK 4B WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 6 1,0 58,5
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EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 3B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 16 5,0 83,0

2 50 Sandra Visnjic 36127 LK 3A RHLD,
WSTF

D Crimson Blue 32569 S QH 14 4,0 75,0

3 2 Zoe Flatau 1006900 LK 3B WSTF D Zippos Sugar Boy 1004819 W QH 7 3,0 74,5

4 23 Stefanie Ruppert 25648 LK 3A WSTF D Brave Star O Lena 25836 S QH 20 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C- Turnier Herzfeld / Diestedde 2024 Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: 1. Haus Geist Anz. Nennungen: 2

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Stephanie Hillner 35339 LK 2A WSTF D Tricked Out Wimpy 1009102 W QH 6 2,0 69,5

2 1 Pia Heers 1006546 LK 4A WSTF D SaSu Sausewind 1005219 W VA 12 1,0 68,0
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